
Příloha č . 1 zřizovací listiny

DODATEK č. 13^ o ^
KE SMLOUVE O VÝPUJCCE

č. 32/4/2004
uzavřené dle ustanovení § 659 a následně zákona č . 40/1964 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
Identifikační č íslo:
zastoupené primátorem:
(dále jen „půj čitel")

a

Název organizace:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační č íslo:
zastoupená ředitelem:
(dále jen „vypůj čitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č . 13 ke smlouvě o výpůj čce č . 32/4/2004:

ČI. I.
předmět smlouvy a p ředmět výpůjčky

S účinností ode dne podpisu dodatku bod 1.2, č l. I smlouvy o výpůj čce zní:

1.2. Půjčitel je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí včetně jejich součástí a příslušenství
vi celkové účetní hodnotě 59 387 540,00 Kč (dále jako „předmět výpůj čky").
Pozemky a budovy jsou zapsány v k. ú. Most II katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú řadem
pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišt ěm Most a Litoměřice.

Statutární město Most
434 69 Most, Radniční 1 /2
00266094
Mgr. Janem Paparegou

Základní škola, Most, U Stadionu 1028, p říspěvková organizace
434 O1 Most, U Stadionu 1028
příspěvková organizace
47326409 ^
Mgr. Josefem Formanem

1. pozemky
parcela druh pozemku vyměra v m2 cena za m2 účetní hodnota v Kč
6457 zastavěná plocha a nádvoří (čp. 1028) 12 497 100,- 1 249 700,00
6452 ostatní plocha 4 647 3,- 13 941,00

2. budovy
název číslo popisné inventární číslo účetní hodnota v Kč
základní škola 1028 35730000009 42 430 062,00

Sh'ánka: ] z 2



3. stavby
název inventární číslo účetní hodnota v Kč
oplocení 35740000007 289 977,00

hřiště víceúčelové 357400002567 15 403 860,00

Dodatkem č . 13 se zvyšuje celková účetní hodnota majetku předaného k hospodaření z původní částky

48 516 461,00 Kč o částku 10 871 079,00 Kč z důvodu rekonstrukce pavilonu bazénu. Nová účetní

hodnota majetku činí 59 387 540,00 Kč .

Čl. II.

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůj čce č . 32/4/2004 včetně dodatků zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven na dvou stranách, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž půjčitel i vypůjčitel obdrží po jednom stejnopisu.

Tento dodatek se uzavírá na základ ě usnesení Rady města Mostu č . 1291/23/2015/1 ze dne 12. 11. 2015

a nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Mostě dne: _ 4 _11- 2015^
V Mostě dne: 3 U - 11- 2015

Vypůj čitel : P j itel:

^

....................

Mgr. Mgr. Jan Papare a

ředitel zakladní školy primátor statutárního m ěsta Mostu

Datum
Titul, jméno, p říjmení (nebo

Funkce , ORJ Podpis
název orgánu)

ZpracovaUa/i/y: 18. 11. 2015 erentka OŠKaS

Vedoucí odboru: 18. 11. 2015 doucí OŠKaS

Správice rozpočtu: 18. 11. 2015 onomka OŠKaS

q dotace EU apod. q podmíněná p / Kč

Za OF posoudiUa: / /

Právně posoudil/a:
_ C ^1 ?- ^ .IS

vokát

Za VM schváliUa: ^-^f ij^^^ //^ át ra ě

Důvod uzavření: Usnesení RmM č. 1291/23/2015/1 ze dne 12. 11. 201 S

Stránka: 2 z 2



Výpis z usnesení

>.3. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2014 - 2018, která se konala
e 12. 11. 2015 v zasedací místnosti č . 101 budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení č . RmM/1291/23/2015/1

Rada města

schvaluje

uzavření dodatku č . 13 ke smlouvě o výpůjčce č . 32/4/2004 se Základní školou, Most,
U Stadionu 1028, příspěvkovou organizací, ktery'm se zvyšuje účetní hodnota nemovitého
majetku předaného k hospodaření Základní škole, Most, U Stadionu 1028, příspěvkové
organizaci, o celkovou částku 10.871.079 Kč z důvodu rekonstrukce pavilonu bazénu.

Hlasování: pro - 10 proti - 0 zdrž. - 0


	page 1
	page 2
	page 3

